
 
 

 
 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA CAS N° 027- 

2024-AGN/SG-OA-URH (tercera convocatoria) 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA PARA LA UNIDAD 
FUNCIONAL DE NORMATIVAS E INNOVACIÓN ARCHIVÍSTICAS DE LA DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO DE POLÍTICAS ARCHIVÍSTICAS 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 
• Bachiller universitario en Derecho 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION 

• Diplomado de especialización en Derecho 

Administrativo y/o Gestión Pública (con una 

duración no menor de 90 horas) 

3 EXPERIENCIA GENERAL 
• Experiencia general mínima de tres (03) años en 

sector público y/o privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

• Experiencia específica mínima de un (01) año en 

cargos similares o desempeñando funciones 

relacionadas al puesto en el sector público. 

• Nivel mínimo del puesto: Asistente 

 

II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACION 

 

1 CASTRO ROJAS EDWARD EUSEBIO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

2 MEDINA LINARES PATRICIA FERNANDA CALIFICA   

3 CONTRERAS ROJAS SANDY YANNET NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

4 SALINAS HURTADO CLARIA NADIL NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACION/CURSO 

 

5 YATACO CERVANTES DIANA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

6 ROJAS SALDAÑA FIORELLA BEATRIZ NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

7 ORELLANA CHAVARRI PATRICIA LUCIANA CALIFICA   

8 DELGADO LOYOLA JULISSA CAROLINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

9 LEON YBAÑEZ OLENKA DEL ROCIO NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUIISTOS MINIMOS  

10 CHÁVEZ TÁVARA CARLOS ALFREDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

11 ESCURRA FARRO GRESSIA LILIANA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

12 BOZA EFFIO ENY SOLANGE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

13 FLORES TORRES JESÚS GIAN PIERRE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

14 ALARCON FLORES JOSYLYN NOHELIA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

15 RIVERA CHAVEZ ALEXANDER VICTOR NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS  

16 SANCHEZ VILCA JOSE KEVIN CALIFICA   

17 GARNICA BROCOS AYVI HAZEL CALIFICA   

18 TIRADO ZEÑA IVANNA ROXANA ISABELLE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

19 ZEGARRA MORALES CLAUDIA VALERIA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

20 DÁVILA GARCÍA ANDREA CRISTINA CALIFICA   

21 VIERA ZEGARRA LILY NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACION/CURSO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

 

22 ZEVALLOS BRAVO GREYSI CRISTINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

23 GUILLEN COBEÑAS JHANCARLO JESUS NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

24 HERENCIA BENDEZU CIRO NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACION/CURSO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

 

25 MEDINA ARCE AYDÉ NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  

26 CHAVEZ GAYOSO LUIS ALFREDO CALIFICA   



27 RAMOS CARRÉ ROBERTO CARLOS CALIFICA   

28 MADALENGOITIA ALTAMIRANO MARIELA CAROLINE NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACION/CURSO 

 

29 CHÁVEZ BOCANEGRA JULIA DANIELA CALIFICA   

30 ESTELITA MENDOZA ERIKA YESENIA NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACION/CURSO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

 

31 ROJAS FRANCO ANGELA TERESA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

32 GUTIERREZ AYALA JAEL ROSSMERY NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

33 VELASCO PONTE JOSE LUIS CALIFICA   

34 ESTRADA GONZALES WALTER LEONARDO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

35 MORAN VILLEGAS FRANCO RENATO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

36 SOCLA MACARLUPÚ CLAUDIA KAROLINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA  

 

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato Ficha de 
Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 

 

 

Lima, 19 de diciembre de 2024 
 

UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 

mailto:recursos_humanos@agn.gob.pe

